
— 19440 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 73a ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; ze zmianami) oraz art. 43 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê szczegó³owe zasady i tryb umarzania, od-
raczania lub rozk³adania na raty sp³aty nale¿no�ci pieniê¿-
nych, w tym cywilnoprawnych, do których nie stosuje siê
przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. � Ordynacja
podatkowa, a przypadaj¹cych Zwi¹zkowi Gmin Zlewni Górnej
Baryczy.

§2. 1. Nale¿no�ci pieniê¿ne mog¹ byæ umarzane przez
Zarz¹d Zwi¹zku w ca³o�ci lub w czê�ci, je¿eli wyst¹pi jedna
z ni¿ej wymienionych przes³anek:

1) �ci¹gniêcie nale¿no�ci zagra¿a wa¿nym interesom d³u¿ni-
ka, a w szczególno�ci jego egzystencji;

2) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu
egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów
dochodzenia i egzekucji tej nale¿no�ci lub postêpowanie
egzekucyjne okaza³o siê nieskuteczne;

3) istniej¹ inne wa¿ne wzglêdy spo³eczne lub gospodarcze.

2. Umorzenie mo¿e nast¹piæ na wniosek d³u¿nika.

3. Zarz¹d Zwi¹zku sk³ada Zgromadzeniu pó³roczne infor-
macje w terminach � do 31.08 za I pó³rocze danego roku i do
20.03 � za II pó³rocze roku poprzedniego z realizacji postano-

3209

UCHWA£A Nr 15/V/2008 ZGROMADZENIA ZWI¥ZKU GMIN ZLEWNI GÓRNEJ BARYCZY

z dnia 23 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty sp³at nale¿no�ci
pieniê¿nych, do których nie stosuje siê ustawy - Ordynacja podatkowa

wieñ niniejszej uchwa³y. Informacja ta winna zawieraæ co
najmniej nastêpuj¹ce dane: nazwê d³u¿nika oraz rodzaj i
kwotê udzielonej pomocy finansowej.

§3. W przypadkach uzasadnionych wzglêdami spo³eczny-
mi i gospodarczymi Zarz¹d Zwi¹zku na wniosek d³u¿nika
mo¿e odroczyæ termin sp³aty ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci
albo roz³o¿yæ p³atno�æ ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci na raty,
bior¹c pod uwagê mo¿liwo�ci p³atnicze d³u¿nika oraz uzasad-
niony interes Zwi¹zku Gmin Zlewni Górnej Baryczy.

§4. Zarz¹d Zwi¹zku jest równie¿ upowa¿niony do umarza-
nia, odraczania lub rozk³adania na raty sp³at odsetek od tych
nale¿no�ci oraz innych nale¿no�ci ubocznych (powsta³ych w
wyniku niep³acenia przez d³u¿nika nale¿no�ci g³ównej).

§5. Umarzanie nale¿no�ci, odraczanie terminu sp³aty na-
le¿no�ci albo rozk³adanie p³atno�ci na raty nastêpuje:

1) w odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze administracyj-
no-prawnym � na podstawie decyzji,

2) w odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze cywilno-praw-
nym � na podstawie przepisów prawa cywilnego.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Zwi¹zku.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczacy
Zgromadzenia Zwi¹zku Gmin

Zlewni Górnej Baryczy
(-) Józef Wajs

Poz. 3209


